TOTAL DE SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA DO MÊ DE JANEIRO DE 2015................................................................................................................R$  R$ 173.810,70 R$ 22.012,06 

Os registros das notas fiscais efetivamente recebidas no mês de janeiro de 2015 comprovam que o 
ICMS recolhido no importe de R$ 22.012,06 (vinte e dois mil, doze reais e seis centavos), está 

correto uma vez que contempla todas as notas fiscais recebidas no aludido mês listadas nos 
demonstrativos 1 e 1.3, à exceção das notas fiscais que comprovadamente não foram recebidas. 

Destarte, diante das notas fiscais não recebidas acima citadas consignadas, equivocadamente,

[...]

TOTAL SUBSTITUÍÇÃO TRIBUTÁRIA DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2015...............................................................................................................R$  
R$ 

291.625,60 R$ 37.975,11 

Os registros das notas fiscais efetivamente recebidas no mês de fevereiro de 2015 comprovam que 
o ICMS Recolhido no importe de R$ 37.975,11 (trinta e sete mil, novecentos e setenta e cinco reais 
e onze centavos), está correto uma vez que contempla todas as notas fiscais recebidas no aludido 
mês listadas nos demonstrativos 1 e 1.3, a exceção das notas fiscais que comprovadamente não 
foram recebidas. 

Destarte, diante das notas fiscais não recebidas acima citadas consignadas, equivocadamente,

[...]

TOTAL SUBSTITUÍÇÃO TRIBUTÁRIA DO MÊS DE MARÇO DE 2015.....................................................................................................................R$  R$ 200.299,73 R$ 24.520,43 

Os registros das notas fiscais efetivamente recebidas no mês de março de 2015 comprovam que o 
ICMS Recolhido no importe de R$ 24.520,43 (vinte e quatro mil, quinhentos e vinte reais e quarenta 
e três centavos), está correto uma vez que contempla todas as notas fiscais recebidas no aludido 
mês listadas nos demonstrativos 1 e 1.3, a exceção das notas fiscais que comprovadamente não 
foram recebidas. 

Destarte, diante das notas fiscais não recebidas acima citadas consignadas, equivocadamente,

[...]

TOTAL SUBSTITUÍÇÃO TRIBUTÁRIA DO MÊS DE MAIO DE 2015.........................................................................................................................R$  
R$ 

418.550,38 R$ 55.198,63 

Os registros das notas fiscais efetivamente recebidas no mês de maio de 2015 comprovam que o 
ICMS Recolhido no importe de R$ 55.198,63 (cinquenta e cinco mil, cento e noventa e oito reais e 
sessenta e três centavos), está correto uma vez que contempla todas as notas fiscais recebidas no 
aludido mês listadas nos demonstrativos 1 e 1.3, a exceção das notas fiscais que 
comprovadamente não foram recebidas. 

Destarte, diante das notas fiscais não recebidas acima citadas consignadas, equivocadamente,

[...]

TOTAL SUBSTITUÍÇÃO TRIBUTÁRIA DO MÊS DE AGOSTO DE 2015...................................................................................................................R$  R$ 259.756,67 R$ 36.003,40 

Os registros das notas fiscais efetivamente recebidas no mês de agosto de 2015 comprovam que o 
ICMS Recolhido no importe de R$ 36.003,40 (trinta e seis mil, três reais e quarenta centavos), está 
correto uma vez que contempla todas as notas fiscais recebidas no aludido mês listadas nos 
demonstrativos 1 e 1.3, a exceção das notas fiscais que comprovadamente não foram recebidas. 

Destarte, diante das notas fiscais não recebidas acima citadas consignadas, equivocadamente,

[...]

TOTAL SUBSTITUÍÇÃO TRIBUTÁRIA DE MÊS DE OUTUBRO DE 2015...........................................................................................................R$  R$ 458.203,14 R$ 54.801,86 

Os registros das notas fiscais efetivamente recebidas no mês de outubro de 2015 comprovam que 
o ICMS Recolhido no importe de R$ 54.801,86 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e um reais e 
oitenta e seis centavos), está correto uma vez que contempla todas as notas fiscais recebidas no 
aludido mês listadas nos demonstrativos 1 e 1.3, a exceção das notas fiscais que 
comprovadamente não foram recebidas. 

Destarte, diante das notas fiscais não recebidas acima citadas consignadas, equivocadamente,